[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20.02.2019
	№
	69

	О внесении изменений в постановление администрации района от 06.09.2018 № 570

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 06.09.2018 № 570 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 35:05:0505046:173» следующие изменения:

в наименовании постановления и пункте 1 постановления цифры «35:05:0505046:173» заменить цифрами «35:05:0205046:173».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
По поручению руководителя  администрации района

первый заместитель  руководителя
администрации района

     А.В.Юлин

13117  2102

_1269330852.doc
[image: image1.png]